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Lilleborg skole 

 

Innkalling og agenda for skolemiljøutvalget ved Lilleborg skole – 
torsdag 23.mars 2023, 14.00   
 

Deltakere: 

Sverre Stava Stensnes (elev) Kira Katarina Buitelaar (elev) Ida Gulbrandsen (politisk rep) Eldar A. Hanson (politisk 

rep) Marianne L.S Øren (lærer – elevrådsleder) Ole K. Kvissel (foresatt), Malin Pettersen (foresatt) 

 

Agenda: 
 

1/23 Trafikkopplæring og sykkelopplæring – Lilleborg skole må gi elevene trafikkopplæring og 

sykkelopplæring. Bastian presenterer forslag til ramme for denne opplæringen og ønsker å drøfte dette med 

SMU. 

Det er veldig synd at elevene ikke lærer om trafikkregler på skolen, mange sykler også til skolen. Sykkelopplæring 

er viktig, men viktigst av disse to sakene er trafikkopplæring.  

Trafikkopplæring må være tema på alle trinn gjennom et skoleår. AKS kan også være en fin arena for slik trening.  

Sykkelopplæring skal legges til kroppsøving på 4.trinn. Vi bør forhøre oss med BUA (Sandaker) om de har mulighet 

til å låne oss sykler til opplæring, dersom det er behov for ekstra sykler.  

Vi bør vurdere å gjenopprette skolepatruljen. Både foresatte, politiske rep og elever støtter dette forslaget.  

Vi ønsker oss også skilt om at skolebarn ferdes i de mest trafikkerte områdene rundt skolen. Bastian undersøker 

med Bymiljøetaten mht skilting i nærmiljøet. 

Man har dessverre en del «dårlige» forbilder i trafikkbildet i sentrum av Oslo, også derfor bør trafikkopplæring 

prioriteres.  

 

2/23 Elevrådet: 

Elevrådets arbeid det siste året 

Vi har hatt forskjellige temadager dette skoleåret – f.eks den dagen der skolens gutter og skolens jenter 

kledde seg ut med klær som er typisk for det motsatte kjønn. Det var helt frivillig, og mange synes dette 

var morsomt. 



Vi hadde et ansvar for bokuka, vi hjalp til med å lage mat, servere og ta imot gjester. Bokuka var en stor 

suksess og vi fikk besøk av alle elevene og mange foresatte. 

Vi har elevrådsmøter en gang i måneden. Vi opplever at blir hørt på de sakene vi er opptatt av der.  

Vi bør sette trafikkopplæring på agendaen til elevrådet (Marianne).  

3/23 Budsjett til elevrådet. Skolen har nylig gjennomført en bokuke, der elevene har brukt mye tid på 

litteratur og lesing. Uken ble avsluttet med bok-cafe der elevene solgte bøker, kaffe og kaker. Overskuddet fra 

dette arrangementet disponeres av skolens elevråd. Hvordan tas disse midlene i bruk?  

Elevrådsrepresentantene setter disponering av årets budsjett på agendaen til elevrådet før sommeren. Hva skal 

årets inntekter gå til? (Marianne) 

4/23 Elevundersøkelsen 5-7.trinn 

Vi har gått gjennom skolens resultater og synes at de ser greie ut, men det er all grunn til at skolen skal strekke 

seg for å heve resultatene sine. SMU er enige om at elever som trives på skolen lærer mer og bedre. 

5/23 Leksebevisst skole 

Hva synes elevrådet om lekser? 

Kira – Jeg synes egentlig det er greit med lekser, det er fint for foreldrene mine å vite litt om hva jeg lærer og hva 

jeg trenger hjelp.  

Sverre – Mange vil egentlig ikke ha lekser. Samtidig er det jo fint for foreldrene våre å se hva vi driver med.  

Generelt tenker SMU følgende: 

Gode lekser er lekser man har mulighet til å bli ferdig med på leksehjelp. Mange foresatte har hatt gode 

erfaringer med at barna deres har startet på leksehjelp, og at de motiveres av at de er ferdig med leksene. 

Tilbakemeldinger på lekser er helt avgjørende, om leksene ikke blir fulgt opp har de liten verdi for elevene, og for 

foresatte og lærere.  

Det er viktig at man har en godt gjennomtenkt hensikt med leksene, og ikke lekser for å ha lekser. 

All den tid vi har lekser bør leksehjelp være et best mulig tilbud. 

Eventuelt 

Bastian informerte kort om skolens forestående rehabilitering.  

Takk for et godt møte, og en spesiell takk til engasjerte og flinke elevrådsrepresentanter. 

 

Referent: Bastian Tolo 

Skolemiljøutvalget 


